
Uchwała Nr 227/690/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 MAJA 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do  przeprowadzenia konkursu  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Powiatowych w Drzewicy  

 

Na podstawie art. 63 ust. 14  i ust. 16 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Powiatowych w Drzewicy, w składzie: 

1. Grażyna Wielgus 
- przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego –    

  przewodniczący 

2. Małgorzata Groblicka - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

3. Halina Róg - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

4. Izabela Borkowska - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

5.  Elżbieta Górka - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

6. Elżbieta Cichawa - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

7. Ewa Karlińska-Grzela - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

8. Jadwiga Lekan - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

9. Anna Niemczyk-Więckowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

10. Piotr Podogrocki - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

11. Agnieszka Wolska - przedstawiciel Rady Rodziców 

12. Wioletta Szpocińska - przedstawiciel Rady Rodziców 

13. Anna Beeger - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

14. Elwira Malinowska - przedstawiciel MKPOiW NSZZ „Solidarność” 

15. Jacek Stępień  - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                         W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński – Marcin Baranowski  

Wicestarosta – Maria Barbara Chomicz  

Członek Zarządu – Michał Białek  

Członek Zarządu – Michał Konecki  

Członek Zarządu – Andrzej Urbańczyk  

  


